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

X/XI, balkon, telefon, wł. sp.

(0-12) 656-21-77, 656-21-33

3-P0K0J0WE63 m2, Kraków,

ul.Młyńska, 150.000 zł. (0-12)

656-44-74 .

3-P0K0J0WE64 m2, Kraków,

ul.Wincentego Poloa, l/lll, WC

osobno, parkiet, flizy, telefon,

hipoteka, 167.000 zł. (0-12)
656-21 -77,656-21 -33'

3-P0K0J0WE68.5M2 Miechów, Si­

korskiego, IV/IV, telefon, wl.

spółdz. 68.500 zł. (0-12) 656-

21-33, 656-21-77

3-POKOJOWE71M2, Mała Góra,

116.000 zł, V/Xp, parkiet, fli­

zy, telefon, p.pokój w drewnie,

2 loggie, WC osobno. (0-12)

656-21-33,656-21-77

3-POKOJOWE: Kurdwanów

115.000 zł; Dywizjonu 303

120.000 zl; Podwawelskie

115.000 zł. (0-12) 411-26-92

3P0K0J0WE44M2 Czepca, tele­

fon, balkon, po remoncie, X/ X.

118.500 zł, (0-12) 429-23-24

3POKOJOWE52M2 Opolska,

lll/Xp, 120.000 zł. (0-12) 616-

21-80,412-54-24

4-POKOJOWE, uLHeleny, 82 m,

sp. wł. telefon, parkiet, balko­

ny, 145.000 zł, możliwość do­

kupienia garażu za 15.000 zł.

(012) 634-34-22 wew. 183,

186.

4-P0K0J0WEI34M2 Grzegórzki

piętro kamienicy, + strych

możliwość nadbudowy, I kon­

dygnacji - na szkołę, biura

mieszkanie. 318.000 zł. (012)

616-21-80,412-54-24

4-POKOJOWE64M2, II Pułku Lotn.

telefon, balkon, V/X,

113.500zł. (0-12) 429-23-24

4-P0K0J0WE69 m2, Kraków,

os.Na Skarpie, 145.000 zł. (0-

12) 656-44-74.

4-POKOJOWE76M2 Zabiniec, no­

we, II poziomowe, 170.000 zł,

(0-12) 421-56-25

4P0KDJOWE108M2 lll/IVp, flizy,

parkiet, balkon, 350.000 zl.

(012) 421-56-25

4POKOJOWEHOM2 Ułanów, bal-

kon, nowe, odpis, II poziomo­
we - (parter+lp) 286.000 zł. (0-

12) 429-23-24

4POKOJOWE77M2 Żabiniec, bal-

kon, nowe, II poziomowe, III

i IV p,175.000 zł. (0-12) 429-

23-24________________________

68M’ Ip, Mazowiecka, 160.000

zł. (012) 632-78-67, 0601

477-009

BRZEZNA 52m2, lip, 57.000zł.

(0-18)442-23-81 ___________

GARSONIERA, 26 m2, Bajeczna,

lll/IV, standard, telefon,

72.000 zl. (0-12) 421-56-25.

GARS0NIERA20M2, Kujawska,
67.000 zł. (0-12) 656-44-74

GARS0NIERA23M2, Kraków,

ul.Fiolkowa, 64.000 zł, IV/IV

(cegła), parkiet, wnęka ku­

chenna, hipoteka. (0-12) 656-

21-77,656-21 -33

GARS0NIERA23M2, Ugorek, lll/IV,

standard, wolne, 60.000 zł, (0-

12) 421-56-25

GARS0NIERA24.5 m2, Kraków,

uLWidok, 70.000 zł. (0-12)

656-44-74 .

GARS0NIERA26 m2, Kraków,

ul.Teligi, 62.000 zł. (0-12)

656-44-74___________________

GARSONIERA26 m2, Olsza II,

ul.Młyńska - Boczna, IV/IV, za­

ciszne miejsce, 61.500 zł. (0-

12) 411-26-92_______________

JORDANÓW. 2 pokojowe 37m2

lip, 66.000 .zl. (0-18) 267-64-

53

JORDANÓW. 3 pokojowe 64m2

eleganckie, 72.000 zł. (0-18)

267-64-53___________________

KRAKÓW os.Na Lotnisku: 2-po-

kojowe 44m2, atrakcyjne, z te-

lefonem. (0-18) 445-63 -93 .

KRYNCIA, mieszkania sprzedam

60, 72, 40, 30m2, atrakcyjne

położenie (0-18)471-53 -20

wew. 108

KRYNICA, 100m2, w atrakcyj-

nym miejscu, możliwość pro­
wadzenia działalności gospdo-

arczej, cena: 160.000zł. Bra­

cia Strzelczyk Rynek 26 (0-

18)444-21-30

KRYNICA, centrum, IVp, 41m2,2

pokoje, balkon, 70.000zł (0-

18)442-23-81________________

KRYNICA, Czarny Potok, 75m2,4

pokoje, 1.500zł./m2 (0-

18)442-23-81

KRYNICA, uLPułaskiego, 96m2,

niski parter, 4 pokoje,

165.000zl. (0-18)442-23-81

KRYNICA centrum, Ip, 7 pokoi,

komfortowe, telefon, atrakcyj­
na cena (0-18)471-53 -20

wew. 108

LIAZ turbo inter., 1988, stan

bdb, plandeka +przyczepa P-4,

11,5t sprzedam lub zamienię.

(0-18) 332-81-49.____________

LIMANOWA ul.Z.Augusta, hipo­
teczne, 48m2,3-pokojowe, par­
ter, co, telefon, 58.000zł. (0-

18)337-25-30_______________

MIESZKANIE własnościowe,45

m2, os. Piaski Nowe. (0-12)

658-18-35 .

MSZANA DOLNA. 2 pokojowe

37m2, lllp, 56.000 zl. (0-18)

267-64-53___________________

MSZANA k/Rabki 2 pokojowe

37 m2 - 56 .000 zł. (0-18) 26-

76-453.______________________

N.SACZ, ul.Długosza, Ip, 48,5m2;

fizycznie wydzielona część ka­

mienica, 1.000zł./m2 (0-

18)442-23-81________________

N.SĄCZ, Barskie, 49m2, 2 poko­
je, IVp, (0-18)443-88 -01

N.SĄCZ, Barskie II, 49m2, 2 po­
koje, lip, 69.000zł. (0-18)442-
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

46.000 zl. (0-18) 267-64-53

NOWE 3 pokojowe 66 m2, Uła­

nów, lub zamienię na inny re-

jon. (0-12)413-46-97

NOWO zaadaptowane podda­
sze, wykończone, ocieplone,

cena: 1500/m2 Bracia Strzel­

czyk Rynek 26 (0-18)444-21-

30___________________________

NOWYSącz, kawalerkę 26m2,

(0-18)441-63-98 po godz.

18.00_______________________

NOWY Sącz ■ Barskie II mieszka­

nie 48,36 m2, wieżowiec, lllp,

b.słoneczne. (0-18) 441-36 -

64.__________________________

NOWY Sącz M-4 60 m2. (0-18)

441-2244___________________

NOWY TARG. 3 pokojowe, 67m2

Ip, wys. standard, wyposaże­
nia, loggia, telefon, 110.000 zł.

(018) 267-64-53____________

NOWY TARG 2 pokojowe lip,

48m!, ładnie wyposażone

85.000 zl. (0-18) 267-64-53

NOWY TARG 3 pokojowe 55m2

parter, loggia, flizy, parkiet,

89.000 zl. (018) 267-64-53

NOWY Targ 3 pokojowe 60 m2,

110.000 zł, lub 55 m2 ■

88,000 zł. (0-18) 26-76-453.

NOWY Targ mieszkanie 47 m2

po 1750 zł/m2. (0-18) 26-76-

453._________________________

OLKUSZ, os.Słowiki, wł. 3 poko­
jowe 65 m2, parter, lub zamie­

nię na pokój z kuchnią + dopła­
ta. Tel.grzecz. (0-12) 641-21 -

25.__________________________

POSZUKUJEMY do wynajmu

mieszkań w Tarnowie, tel.

(014) 26-31-11._____________

RADKA 3-pokojowe 60 m2, par­
ter, centrum, blok 2 piętrowy,

120.000 zł. (0-18) 267-99-72.

RABKA 3 pokojowe 60 m2 do­

skonale położenie i wyposaże­
nie, 120.000 zł. (0-18) 26-76-

453._________________________

ST.SĄCZ, mieszkanie 38 m2, 2

pokoje, Ip, c.do uzgodnienia,

(0-18)446-07-35_____________

TARNÓW, Matejki. 3 pokojowe,

100m!, w kamienicy, stare bu­

downictwo, wysoki standard

100.000 zl. (0-14) 26-00 -02

TARNÓW, Mościce - 2-pokojowe

45 m2, k, I, pp, lip. cena

55.000 zł, (0-14) 27-22 -55.

TARNÓW, Odległa, 3 pokojowe,

60m2, lllp, w bloku, 75.000 zł.

PILNE. (014) 26-00 -02

TARNÓW, os. 25-lecia, 2pokoje,

o pow. 44,33 m2 lllp, pilnie

sprzedam. (014)26-31-11. (8-

17).________________________

TARNÓW, os. Legionów. Spół.

włas. 59,86 m2,3p. k .ł, III p, te­

lefon, 80.000 zl do negocjacji.

(014) 27-22-55,_____________

TARNÓW, oś. 25-lecia ■ 2-pokojo-

we 34.55 m2, 45.000 zł. (0-

14) 26-14-07.________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Stu­

dziankami. Mieszkanie na lllp,

pow. 74 m2, 4 p, k, I, telefon,

cena 80.000 zl. (014)22-49-

69.__________________________

TARNÓW, ul. Klikowska - 3-poko­

jowe 58 m2, k, I, wc, lllp. (0-

14) 21-06-42._______________

TARNÓW, ul. Leśna. Mieszkanie

74 m2,4p,k,ł, lip, telefon, cena

90.000 zl. (014)22-49-69.

TARNÓW, ul. Mościckiego.

Mieszkanie 113 m2, 4p, k,ł,

Cena 105.000 zl. (014)22-49-

69.__________________________

TARNÓW, ul. Narutowicza.

Mieszkanie 95 m2, 3 pok. k . I,

pp + w suterynach lokal użyt­
kowy 2 pom. łazienka, wc, ce­

na za całość 99.000 zl. (014)

27-22-55.____________________

TARNÓW, ul. Nowy Świat - 3-po­

kojowe 90 m2, k, I, ogrzewanie

piecowe, cena do uzgodnienia.

(0-14) 27-22-55._____________

TARNÓW, ul. Promienna - 2-po­

kojowe 52 m2, Vp, cena

52.000 zł. (0-14) 26-31-11 (8-

17)._________________________

TARNÓW, ul. Prostopadła - 2-po-

kojowe 38 m2, k, I, cena

49.000 zl. (0-14) 22-49-69 .

TARNÓW, ul. Pułaskiego ■ dwa

mieszkania na parterze i pię­
trze użytkowane obecnie jako

jedno: parter 45 m2, duży po­
kój, sypialnia, ppok, łazienka

z prysznicem oraz piętro 55

m2: duży pokój, kuchnia, ppok,

łazienka, schowek. Cena

60.000 zł każde mieszkanie.

(0-14) 27-22-55._____________

TARNÓW, ul. Pułaskiego,

spół.włas. 48 m2, 2 p, k,l,wc,

IV p, stan dobry, parkiety, bo­

azerie, 65.000 zl do negocja-

cji. (014) 27-22 -55.

TARNÓW, ul. Ujejskiego. Komfor­

towe mieszkanie o pow. 112

m2, 4p,k,ł,wc, garderoba, lllp,

cena 1500 zl/m2. (014) 27-

22-55._______________________

TARNÓW - mieszkania 39 m2

i 37 m2 na lip. (0-14)21-50-53

po 18.

TARNÓW - mieszkanie 60 m2,

własnościowe, 1.300 zł/m2.

(0-14) 24-14-50._____________

TARNÓW Gumniska - mieszkanie

39 m2, super komfort, cena

55.000 zl. Tel. 0602 725 783.

TARNÓW mieszkanie 2 pokojo­
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
na mieszkań w Tarnowie. Zgło­
szenia przyjmujemy w biurze

bezpłatnie ARGUS (0-14) 26-

00-02

WYNAJEM
I-POKOJOWE, 37 m2, Kraków,

os.Zielone, 550 zł + op. ill/lll,

umeblowane, telefon. (0-12)

656-21 -77, 656-21-33

l-POKOJOWE, kuchnia, Ponia­

towskiego, 40 m2, 500 zł. (0-

12) 645-59 -47 .

T-POKOJOWE3Z m2, LWenedy,

550 zł + op. parter/X, umeblo­

wane, telefon. (0-12) 656-21-

77, 656-21 -33.

I-POKOJOWE 33 m2, Kraków,

uLKutrzeby, 750.000 zł. (0-12)
656-44-74 .

I-POKOJOWE36 m2 Kraków, 700

zł + op, ll/IV, cz.umeblowane.

(0-12) 656-21-77, 656-21 -33.

I-POKOJOWE Prądnik Czerwony

33 m2, b/mebli, 450 zł (za rok

z góry), lub 500 zł (1/2 roku).

(0-12) 411-26-92.____________

I pokojowe, 22m2 Bieżanów,

puste, 500 zł. (0-12) 421-56 -

25___________________________

I pokojowe, Olsza, 42m2 sa­

modzielne piętro willi - dla jed­
nego pana, 700 zł w tym

wszystkie świadczenia. (0-12)

616-21-80, 412-54-24,

2-POKOJOWE37 m2, os.Spółdziel-

cze, 600 zl + op. I/IV, umeblo­

wany, telefon, (0-12) 656-21-

77, 656-21-33.

2-POKOJOWE 43 m2, Na Stoku,

telefon, 600 zł. (0-12) 421-56-

25.__________________________

25 m2 ul.Karłowicza, częściowo
umeblowane ■ 700 zł + media.

(012) 632-78-67,____________

2 pokojowe, Azory, Różyckie­
go, umeblowane, bez tel. 800

zł płatne za rok z góry. (0-12)

412-54-24,616-21-80

2 pokojowe, os. Jagiellońskie,
42 m2, telefon, umeblowanie

częściowe, lll/IV, 600 zl/m-c+

op. (0-12) 429-23-24

2 pokojowe, Turniejowa, 53m2

nieumeblowane, telefon, od­

świeżone, 650 oplaty/mies. (0-

12) 656-21 -33, 656-21 -77

2 pokojowe 43m2 Warmijska,

meble, telefon, 1.100 zl. (012)

421-56-25.__________________

2 pokojowe Bieżanowska,

39.m2, 600 zł+ oplaty/mies.

umeblowane, telefon. (0-12)
656-21 -33,656-21 -77

2 pokojowe Dywizjonu 303,

50m2, kuchnia, umeblowana,

telefon, 700 zł. (0-12) 421-56 -

25__________________________

2 pokojowe okolice Piastow­

skiej, umeblowane, telefon,

parkiet, flizy, ogród, 650 USD.

(0-12) 616-21-80,412-54-24

2 pokojowe Olsza, telefon,

umeblowane, 900 zł. (0-12)

412-54-24,616-21 -80

3-POKOJOWE, 50 m2, Kraków,

ul.Komandosów, 1.200 zł +

op. I/X, umeblowane, pralka,

lodówka, telefon. (0-12) 656-

21-77,656-21-33.

3-POKOJOWE, 60 m2, Pl.Wolnica,

1000 zł. (0-12) 421-56-25

3-POKOJOWE, 86 m, Kraków,

ul.Kościuszki, 2.000 zł. (0-12)

656-44-74 .

3-P0K0J0WE5D m2, uLK.Wielkie-

go, 350 USD, lll/IV, CZ, ume­

blowane. (0-12) 656-21-77,

656-21-33___________________

30 m2ul.lea, nowe umeblowane

z telefonem-1.200 zł + media.

(0-12) 632-78-67.____________

3 pokojowe, Dobrego Pasterza,

60m , telefon, meble, 1.200 zl.

(012) 421-56-25_____________

2

3POKOJOWE, Kuczkowskiego

75m2 umeblowana kuchnia,

ll/ll, 1.200 zł + opłaty/mies.

(012) 429-23-24____________

3 pokojowe, Olsza, lOOm ■

niezależne piętro domu, tele­

fon, komfortowo urządzone,

unmeblowane, gaz, 950

USD/mies. (012) 429-23-24

2

3 pokojowe 60m2, Borsucza,

meble, telefon, 900 zl. (0-12)

421-56-25___________________

40 m2 ul.Nawojki, umeblowane

z telefonem, 1.100 zl + media.

(0-12) 632-78-67,____________

BOCHNIA ■ poszukuję mieszka­

nia do wynajęcia (pokój, kuch­

nia, łazienka). (0-14) 611-65-

89.__________________________

GARSONIERA Azory, telefon, po

remoncie, umeblowane, 650 zł

+ opł. (0-12) 411-26-92

GARSONIERAZO m2, Królewska,

700 zł. (0-12) 421-56-25.

GARS0NIERA26 m2, Kraków, Azo­

ry, 600 zł + op. parter, Cz,

umeblowane, telefon. (0-12)

656-21 -77, 656-21-33 .

GARSONIERA ul.Wrocławska,

650 zl + op. (mogą być stu­

denci). (0-12) 411-26-92.

KRAKÓW, Dębniki, 240 m2, apar­
tament ll-poziomowy, po re­

moncie, 3.000 USD. (0-12)

634-34-22 wew. 183,186.

KRAKÓW, os.Sloneczne, 3 poko­
je, 67 m2, telefon, mogą być

studenci, 1000 zł + op. (0-12)

634-34-22 wew. 183,186.

KRAKÓW, ul.Białoruska, 1 pokój,
34 m2, umeblowane, (dla 2

osób studiujących) 500 zł +

op. (0-12) 632-06-52.

KRAKÓW, ul.Chopina, 100 m2,

apartament, kuchnia, łazienka,

wyposażone, 800 USd. (0-12)

634-34-22 wew. 183,186.
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

M-4 spółdzielcze na 2 oddziel­

ne. Kraków, Kurczaba 13/27.

MIESZKANIE kwaterunkowe 4

pokojowe 84 m2, na 2 miesz­

kania 2 pokojowe oprócz N.Hu­

ty. (0-12) 658-64-32, 657-10-

23 (sekretarka).

MYSŁOWICE k/Katowic ■ 2-poko-

jowe 36 m2 zamienię na Tar-

nów, Kraków. (0-14) 74-30 -77 .

N.SĄCZ, 48m2 oś.Millenium za­

miana z dopłatą na dom do

120.000zł. Bracia Strzelczyk

Rynek 26 (0-18)444-21-30

N.SĄCZ: 4-pokojowe 86m’ 2-po-

ziomowe na Kraków. „Makabi"

ul.Lwowska 10, (0-18) 442-

26-57.

N.SĄCZ: 63m2 na 48m2. (0-18)

441-39-89.___________________

N.SĄCZ: zamienię 2-pokojowe,

własnościowe, Ip, w bloku 2-

piętrowym, loggia, komfortowe

na mniejsze. Warunek: miesz­

kanie własnościowe I, lip, z ja­
sną kuchnią +dopłata. (0-

18)442-70-21._______________

N.SĄCZ oś.Millenium: 2-pokojo­
we 41m!nadomnawsi(oko­
lice Chełmca, Marcinkowic).

„Makabi" ul.Lwowska 10 (O-

18) 442-26-57.______________

OKOLICE ul. Siemaszki 1p, 37

m!, I piętro, własnościowe do

samodzielnego wykończenia

na nowe lub po remoncie

w Nowej Hucie 0-12/ 64

35465_______________________

OS. Albertyńskie, 2-pokojowe,

40 m2, hipoteczne na 2-pokojo­
we Ruczaj, okolice. (0-12)

648-23-01.__________________

RABKA, Nowy Targ posiadam

ofery zamiany mieszkań 2 na

3 pokojowe lub odwrotnie; (0-

18) 26-76-453.

SUPERKOMFORTOWY pokój
z kuchnią, własnościowy na

większe, niewłanościowe, (0-

12) 642-17-81.______________

TARNÓW, garsoniera, balkon na

podobne lub większe mieszka-

nie. (0-14)21-49-62

TARNÓW, mieszkanie kwaterun­

kowe, 33 m! w centrum na

większe. (0-14) 272-609 .

TARNÓW, oś. Zielone ■ 3-pokojo-

we 54 m2, parter, spółdz-wła-

snościowe, k, I, całkowicie wy­
kończone na większe - tylko
w nowowybudowanych blo­

kach (0-14) 27-22 -55.

TARNÓW - 3-pokojowe 60.2 m2,

3pok, k, I, lllp, spółdz-wlasn,
na mały domek w Tarnowie

lub okolicy, ewentualna sprze­
daż, cena 75.000 zl. (0-14)

27-22-55.____________________

TARNÓW - 5-pokojowe, atrakcyj­
ne, w bliku, komunalne na dwa

osobne: 2-pokojowe i kawaler-

kę. (0-14) 27-35-17.

TARNÓW - kwaterunkowe, 37

m2, 2 pok zamienię na większe

spóldz-lok lub kwaterunkowe.

(0-14) 27-23-35 wieczorem.

TARNÓW centrum ■ 2-pokojowe

50 m2, własnościowe, Ip, log­
gia na podobne w Krakowie.

(0-14) 22-32-68._____________

TARNÓW ul. Lwowska ■ 2-poko-

jowe 37 m2, kwaterunkowe na

większe spółdz-lokatorskie lub

kwaterunkowe. (0-14) 27-23-

35 wieczorem.

WŁASNOŚCIOWE superkomf. po-

kój z kuchnią 30 m2 zamienię

na większe. (0-12 632-75-27 .

WROCŁAW M2 katerunek na Kra-

ków małe. Woźniak. Wrocław,

Ruska 46/10

ZAMIENIĘ mieszkanie we Wro­

cławiu, jasna kuchnia, parkiet,
36 m2, na podobne lub mniej­
sze w Krakowie. (0-12) 658-

50-12 wieczorem.

ZAMIENIĘ mieszkanie 1-pokojo­
we, własnościowe, 27 m2, os.

Na Stoku na większe za dopła­
tą w Nowej Hucie. (0-601) 48-

67-98._______________________

ZAMIENIĘ superkomfortowe
mieszkanie 75m2, blok budo­

wany w tradycji (cegła max),

osiedle Gorzków, na dom

w okolicach N.Sącza. (0-18)

442-66-88 .

DOMY

SPRZEDAŻ
10A Bronowice, pełne uzbroje­
nie, ogrodzenie, garaż,

110.000 zł. (01-2) 421-56-25

180 m2, dom letniskowy, Pcim

- 75.000 USD. (0-12) 632-78-

67, 0601 477 009___________

280 m2 Kraków, ul.J.Prażmow-

skiej, 90.000 USD. (0-12) 656-

44-74,_______________________

4 km od Tarnowa. Dom piętro­
wy, super komfort, cena

150.000. Tel. (0602)727-783.

ATRKACYJNY dom 320m2, rejon

Opolskiej, 9a, surowy otwarty,
- na siedzibę firmy lub cele

mieszkalne. (0-12) 411-26-92

BALICE 300m2 dz. 12a, nowy,

parter wykończony, piętro stan

surowy, 190.000 zl. (0-12)

421-56-25

BIELANY 260m2, dz. 6a, 2-letni,

piętrowy, cegła, wykończony,
460.000 zł. (0-12) 421-56-25

BIEZANOWSKA. Dom 80m2, dz.

4a. 0602 266-874, 0-12 411-

44-67

BLIŹNIAK niewykończony w Mą-

cinie Malej k/Gorlic 0-18/ 353

52 13_______________________

BOCHNIA 2 domy, do zamiesz­

kania i na działalność gosp.

działka 21a. 090 328 707

BOCHNIA - kamienica w cen­

trum, wolna, z lokalami użytko­
wymi. (0-14) 612-26-38 lub

22-05 -83.

BRZEZNA k/N.Sącza-dom +bud.

gosp. +2,30ha, (0-18)445-84-

12,445-81-65

CHABÓWKA 250 m 2 *

budynki

usługowe 260m2, dz. 45a(do-

skonała na usługi) 95.000

USD. (0-18) 267-64-53

CHEŁM 1/2 bliźniaka, stan suro­

wy zamknięty 200m2 dz. 3,5a,

255.000zl. (0-12) 429-23-24

CHEŁM 1/2 bliźniaka, do wy­
kończenie, 200m2 4,5a;

357-OOOzl. 012 429-23-24

CIĘŻKOWICE. Dom pow.110m2,

działka 7 arów, 5p, k, I, cena

220.000 zł. (014)22-49-69.

CZARNA Tarnowska, ul. Witosa.

Dom parterowy, wolnostojący

o pow. 150 m2, drewniany,

dom wymaga remontu, cena

17.000 zl. (014) 26-31-11 (8-

17)._________________________

CZARNA Tarnowska. Dom parte­
rowy, drewniany, pow. 150

m2, dz. 20 a, wymagany re­

mont, cena 17.000 zł. (0-

14)27-22-55.________________

CZCHÓW - dom nad zaporą,

działka 67a, cena 150.000 zl.

Tel. 0602 725 783.

CZCHÓW Zapora domek letni­

skowy pięknie położony, cena

20.000 zł. Tel. (0602)725-

783
________________________

ĆWIKÓW, gm. Olesno. Dom par­
terowy, drewniany, działka

1,74 ha + zabudowania gospo­
darcze, cena 14.000 zl. (0-

14)27-22-55 .

DĄBROWA TARNOWSKA.

200m2, 50.000 USD. (0-12)

632-78-67, 0601 477-009

DĘBICA -Starszęcin Dom pow.

240 m2 wraz z funkcjonującą

kawiarnią, pow. 50 m2, działka

6 a, cena 125.000 zl. Tel. (0-

602)725-783._______________

DOBCZYCE, 60 m2, drewniany,

woda, gaz, prąd, kanalizacja,

telefon, 58.000 zl. 090 328

707

DOBCZYCE 240 m2, komfort, 2

łazienki, salon-kominek, 4 po­
koje, kuchnia, garaż, 10 a,

230.000 zł. 090 328 707.

DOM * sad (tarnobrzeskie) lub

zamienię na mieszkanie w Kra-

kowie. (0-12) 657-79-22 .

DOM 100 m2, kuchnia, komfort

5 pokoi, 2 łazienki, idealny do­

jazd, 86.000 zł. (0-14) 22-19-

32.

DOM 204 m2,150.000 zł, Wa­

dowice, centrum. (0-74) 522-

357._________________________

OOM 5 km od Wieliczki, kom­

fort, 5 pokoi, 2 łazienki, z wy­
posażeniem, garaż, ogrodze­
nie, 130.000 USD. 090 328

707._________________________

DOM drewniany do rozbiórki,

stan dobry. (0-14) 682-85-54

DOM drewniany płazy góral­
skiej dwójki 9.500 zł. 0 -18/ 26

29 960 Sromowce Niżne

DOM drewniany wraz z zabudo­

waniami, st. dobry z polem lub

bez. (0-14) 684-49-41 .

DOMEK drewniany typu chata,

sita, woda, gaz, ogrzewanie

elekt. 22a. (0-12) 266-05-20.

DOMEK letniskowy w Gorcach,

gm.Kamienica, 3 kondygnacje,

80m2, 12ar, z wyposażeniem.

(0-18) 44-11-360 po 15.

DOM k. Myślenic, 90 m2, cegła,

stan surowy z oknami, działka

20a nad rzeką, 60.000 zl. (0-

12) 266-51-07.______________

DOM k/Dobczyc, 80 m2, prąd,

gaz, woda na działce, 5 po­
mieszczeń, 55.000 zł. 090

328 707_____________________

DOM letniskowy 100 m2 nad je­
ziorem ■ 5 pok, 21, kuchnia wy­
posażona, 86.000 zl.(0-14)

22-19-32.,

DOM n/Zalewem Dobczyckim,
90 m2, drewniany, ok. 40 a,

media na działce, 55.000 zl -

do negocjacji. 090 328-707

DOM Trzebunia, komfort, możli­

wa działalność gosp. 175.000

zl: 090 328 707_____________

DOPM 260 m2 na działce 69a,

Lusina. (0-12) 421-13-15.

DREWNIANY k/Wieliczki, 70 m2,

media na działce, 35.000 zł.

090 328 707

DREWNIANY płazy góralskiej

dwójki 9.500 zł, Sromowce

Niżne

FAŁKOWICE gm. Gdów, 250 m2,

20a, z pustaka, kryty blachą,
CO gazowe, prąd, gaz, szambo,

woda (hydrofor), 135.000 zł.

(0-12) 656-21 -77,656-21-33 .

FIOK k/Dąbrowy Tam. partero­
wy, murowany dom, 78m2 wy­
kończony, dz. 24a uzbrojona.

52.000 zł. (014) 26-00 -02

GAJ dom wolnostojący 190m2,

działka 14arów, cena:

160.000zl. do negocjacji. Bra­

cia Strzelczyk Rynek 26 (0-

18)444-21 -30

GDAŃSKA 120m2 dz. 6a, II po­
ziomowy, do zamieszkania, do

zamieszkania, pełne uzbroje­
nie, cegła, piwnice, 250zł. (0-

12) 421-56-25

GDOW-DOBCZYCE 150m2 do wy­
kończenia tynki i podłogi, dział

ka10a, ogrodenie, 200.000 zl.

090 328-707

GDÓW 250m2, 220.000 zł. (0-

12) 632-78-67; 0601 477-

009_________________________

GM.SIEPRAW, podpiwniczony,
120 m2, prąd, 3 pokoje, kuch­

nia, holi, 90.000 zł. 090 328

707.

GM.WIELICZKA 11 Om2, woda,

gaz, C.O., telefon, budynek go­
spód. 110m2, magazyn 500m2,

60a, 80.000 USD. 090 328-

707 •

GORCE-LUBOMIERZ. 350m2 nowy,

dz,. 15 - 54a, wszystkie media

(woda, prąd, gaz) szambo,

150.000 zł. (0-18) 267-64-53

GROMNIK. Dom dwukondygna­
cyjny, wkończony, działka 8 a,

ogrodzony, cena 150.000 zł.

(0-14)27-22-55.

GRYBÓW: 280m2, dz.17,28a,

podpiwniczony, piętrowy,

200.000 zl. (0-18) 442-23-81.

ILKOWICE. stan surowy za­

mknięty, instalacje wewnEtrz-

ne. Cena 95.000 zl. (014)27-

22-55.

JAWORZE Dolne, dom 180 m2,6

p,k,ł, na działce o pow.40

adzialka przylegająca do la­

su,cena 200.000 zl. (014)26-

31-11 (8-17).

JAWORZE DOLNE - dom 180

m2,6 pok, k, I, wc, poddasze -

strych użytkowy, V pomiesz­
czeń gospodarczych, działka

40a, kanalizacja (szambo-prze-

lewowe). Cena 200.000 zl.

(014) 26-31-11 (8-17).

JORDANÓW dom parter 100 m2

usługowe, piętro mieszkalne,

media, 23a, 130.000 zł. (0-18)

267-64-53

JUGOWIICE. 240m2, 7-letni,

dz.5a, piętrowy, standard.wy-

kończenie, 330.000 zl. (0-12)

421-56-25

JURKÓW k/Czchowa: 170m2,

piętrowy, murowany, bez

ogrzewania, działka 14a, przy

drodze Kraków ■ Krynica,

90.000 zł. (0-18) 442-23-81.

JURKÓW k/Dobrej, odrestauro­

wana chałupa, dwa pokoje,

kuchnia, łazienka, działka

Warów, 60.000zł (0-18)337-

25-30'

K-ÓW OLSZANICA. 100m2 ■ do

zamieszkania ■ 3 pokojowy, 2

łazienki, 14,80a. 0602 266-

874,(0-12) 411-44-67

KANINA k/Limanowej 160 m2,

17a, z siporexu i cegły, kryty

blachą ocynkowaną, 70.000

zł. (0-12) 656-21 -77, 656-21 -

33.__________________________

KARWODRZA gm. Tuchów ■ dom

106 m2, wolnostojący, 6 pok,

k, I, stan surowy zamknięty,

działka 7a, cena 70.000 zł. (0-

14) 26-31-11 (8-17).

KĄTY woj. Krosno - dom 101

m2 (6 letni), 4pok, k, I, działka

32a, cena 100.000 zł. (0-14)

22-49-69,____________________

KLĘCZANY k/Limanowej: 55m2,

działka 16a, stary domek

drewniany, do zamieszkania

lub na rekreację, 25.000 zl. (0-

18) 442-23-81.

KLIKOWA-dom 124 m2, wolno­

stojący, 4 pokoje, działka 38a,

cena 150.000 zl. (0-14) 26-

31-11 (8-17),________________

KLIKOWA-dom o pow. 124 m2,

wolnostojący, działka 38a, ce­

na 150.000 zł. (0-14) 26-31-

11 (8-17).___________________

KŁODNE k/Limanowej, chałupa

na cele letniskowe, działka

50ar, wysoko w lesie z dojaz­
dem drogą asfaltową

30.000zl. (0-18)337-25-30

KOBIERZYŃSKA okolice. 250m2,

z cegły, siporexu, kryty blachą,

II kondygn. C .O. gazowe, kpi.

uzbrój. 310.000 zł. (012) 656-

2133, 656-21 -77

KOSZYCE Małe ■ dom stan suro­

wy otwarty 150 m2, ocieplo­
ny, instalacje, działka 14a. Ce­

na 31.000 USD. (0-14) 27-22 -

55.

KRAKÓW, 96 m2, ul.Wielopole,

237.000 zł. (0-12) 656-44-74.

KRAKÓW-KOSOCICE domek muro-

wano-drewniany do dkończe-

nia remontu 52m2, działka 5,5

ara 54.000zł. (0-18)337-25-

30

KRAKÓW-KOSTRZE 330m2, dz.

36a, 220.000 USD. 0602

266-874, 0-12 411 -44-67

KRAKOW-PRZEWOZ domek 50m2

do wykończenia, media na dz.

17a. 58 .000 zl. 090 328-707

KRAKÓW BIELANY. 200m2,

430.000 zł. (012) 632-78-67,

0601 477-009______________

KRYNICA, budynek ■ pensjonat

16 pokojowy 370 m2, 58

miejsc noclegowych, działka

10 a, cena 200.000 USD. (0-

14) 22-49-69._______________

KRYNICA, centrum: czynny pen­
sjonat na 20 łóżek, wygodne

mieszkanie, w sumie 350m2,

działka 11 a, wysoki standard,

2 garaże, atrakcyjna lokaliza­

cja, 370.000 USD. (0-18) 442-

23-81._______________________

KRYNICA, ścisłe centrum: stary

pensjonat, do remontu lub

przebudowy, ok.300m2, dział­

ka 12a, 160.000 USD. (0-18)

442-23-81.__________________

KRYNICA: pensjonat na 38

miejsc, 200.000 USD. (0-18)

442-23-81.__________________

KRYNICA domy jednorodzinne

110 i 280m2, ładnie położone

(0-18)471-53-20 wew. 108

KRYNICA GÓRSKA. 400m2 pen­
sjonat z wyposażeniem 16 po­
koi, 55 miejsc, dz. 10a.

wszystkie media, parking, źró­

dełko. (0-18) 471-34-80

KRYNICA GÓRSKA. Zdecydowa­
nie sprzedam pensjonat 370

m2,16 pokoi, 55 miejsc + wy­
posażenie, wszystkie media,

działka 10OOm2, parking, ogro-

dzone. (0-18) 471-34-80 .

KRYNICA komfortowe pensjona­
ty na 50 i 30 osób, (0-18)471-
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

120.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17)-_____________________

LIMANOWA, dom 200m2, do wy­
kończenia podłogi i flizy,

140.000zł, (0-18)337-10-20

LIMANOWA dom 141m’, w sta­
nie surowym, prąd, woda, ka­

nalizacja, działka 5ar,

lOO.OOOzł. (0-18)337-25-30

LIMANOWA dom dwupokojowy
261 m’, w stanie surowym,

prąd, woda, gaz, działka 14ar,

wybitnie widokowa lokalziacja,
99.000zł móże być w ratach

(0-18)337-25-30____________

LIMANOWA Zamieście, dom przy

drodze krajowej, wszystkie me­

dia, działka 10ar ogrodzona,
lOO.OOOzł. (0-18)337-25-30

LISZKI Bliźniak 240m’ dz. 30a,

sprzedam lub zamienię na

mieszkanie. 0602 266-874 0-

12 411-44-67______________

LUBOMIERZ murowano-drewnia-

ny całoroczny domek letnisko­

wy, wszyskie media, działka

11 ar, dogodny dojazd
130.000zl. (0-18)337-25-30

LUSINA - 10 km od Krakowa

dom 260 m! na działce 69 a.

(0-12) 421-13-15.___________

ŁAPANÓW, 150 m’, salon, 3 po­
koje, kuchnia, 2 łazienki, tele­

fon, garaż, 6a, 230.000 zł.

090 328 707.

ŁĘKAWICA k/Tarnowa - dom 80

m2, murowany, stajnia, stodo­

ła, prąd gaz na działce 50a. (0-

14) 74-40-16.
______________

ŁOSOSINA Dolna -Stańkowa,

chałupa na cele letniskowe,

działka 66ar, prąd, woda,

25.000zl. (0-18)337-25-30

ŁOWCZÓWEK gm. Pleśna - dom

o pow. 50 m2, parterowy,

1pok, k, media: prąd, gaz,

działka 54am ładne położenie
w pobliżu las, cena 31.000 zł

lub zamiana na garsonierę
w Tarnowie. (0-14) 27-22-55.

MĘCINA k/Limanowej, chałupa
do remontu na cele letniskowe,

działka 34ary, prąd, woda,

20.000zł. (0-18)337-25-30

MĘCINA k/Limanowej, chałupa
na cele letniskowe, pod lasem,

działka 10ar, dojazd drogą as­

faltową 25.000zl. (0-18)337-
25-30

MĘDRZECHÓW n/Wisłą • dom

częściowo wykończony, stodo­

ła, dz. 24a połączona z 1.3 ha

pola. Cena 70.000 zl. (0-14)
21-47-82.

MIĘDZYBRODZIE. 200m!, 40.000

zł. (012) 632-78-67; 0601

477-009
___________________

MSZANA k/Rabki. 1/2 domu,

parter 100m’ mieszkanie

ewent. z kawiarenką, świetne

położenie w centrum, 62.000

zł. (0-18) 267-64-53

MUSZYNA okolice: stann surowy

otwarty, 270m’ całkowitej,
działka 8,3a, max, kryty bla­

chą cynkową, ocieplony, ładna

okolica, 90.000 zł. (0-18) 442-

23-81.

MYŚLENICE Zarabie, 4 pokoje,

kuchnia, garaż, woda, gaz, CO,

kanalizacja, 6a, z wyposaże­
niem, 50.000 USD. 090 328

707

N.SĄCZ, 1/2 bliźniaka, 140m!

+działka 3,5ar (0-18)443-88-

01__________

N.SĄCZ, 280m!, +7ar, nadający
się na działalność (0-18)443-

88-01

N.SĄCZ. blisko centrum: stary

stylowy dom parterowy
115m’, działka 14,5a, 4 poko­

je, 250.000 zl. (0-18) 442-23-

81.________________________

N.SĄCZ, centrum: dom 400m!

pow. całkowitej, działka 5,3a,

parter m\nadający się do pro­
wadzenia działalności gospo­
darczej (np.firma, gab.lek., pra­
cownia), 160.000 USD. (0-18)
442-23-81.

_________________

N.SĄCZ, centrum: oficyna
130m’, 100.000 USD. (0-18)
442-23-81.

_________________

N.SĄCZ, dom 150m’, działka

5,30a, osiedle Barskie (0-

18)441-41-93______________

N.SĄCZ, dom wolnostojący,
działka 6ar, sprzedam (0-

18)442-28-06.______________

N.SĄCZ, Kaduk: rezydencja
o pow.900m!, 3,5a,
1.300.000 zl. (0-18) 442-23-

81.________________________

N.SĄCZ. ok.Broniewskiego:
180m’, dz.4,2a, 20-letni ładny

ogród, 2 garaże, 220.000 zł.

(0-18) 442-23-81.___________

N.SĄCZ, ok.Paderewskiego:
dom w zabudowie szeregowej
150m’, działka 2,41a,

165.000 zł. (0-18) 442-23-81.

N.SĄCZ, os.Szujskiego: kamieni­
ca 200m’, dz.4,2a, piętrowa, 3

mieszkania (2 z lokatorami),
120,000 zł, (0-18) 442-23-81.

N.SĄCZ, oś.Helena, stare bu­
downictwo, stan surowy otwar­

ty 180m’ +16ar, (0-18)443-
88-01

oś.Wólki, zabudowa

szeregowa, komfortowa (0-

18)443-88-01______________

N.SĄCZ, ul.Lwowska: 4-letni no­

woczesny dom 21 Om’, z tele­

fonem, działka 4,9a, sprzedam
lub zamienię na mniejszy z do­

płatą. (0-18)441-45-39 (14-

19)-_______________________

N.SĄCZ, Wieniawy Długoszow­
skiego: 270m’, działka 5a, do

wykończenia, dobry układ i lo­

kalizacja na działalność gosp.,

150.000 USD. (0-18) 442-23-
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

RABKA dom drewnainy 15a lub

więcej działki, 130.000zł. (0-

18) 267-64-53 .

_____________

RABKA dom jednorodzinny pię­
trowy, 230 m’, działka 20a,

180.000 zl. (0-14) 670-57-15.

RABKA luksusowy dom 370 m!

nadający się na pensjonat

bądź 2 rodzinny, 480.000 zł.

(0-18) 267-64-53___________

RABKA Nowy Świat. Dom z lat

70,200m’ 6 pokoi, kuch ia ła­

zienka, balkony, dz. 8a,

210,000 zl. (0-18) 267-64-53

RABKA okolice tanie domy letni­
skowe całoroczne od 55.000

zł. (0-18) 267-64-53 .

RABKA stylowa podhalańska
chałupa z bali, 4 izby, pow.

użytkowa 89m’, działka

Barów, prąd, woda, piece,
80.000zł. (0-18)337-25-30

RABKA Zdrój dom góralski, no­

wy, 8 pokoi z barem, 20 ary

ogrodu, garaż. (0-18) 267-96-

12.________________________

RABKA Zdrój dom góralski 300

m’, 8 pokoi z barem. (0-18)

267-96-12._________________

RACIBORSKO, dom murowany,

budynek gosp. 0,9 ha,

120.000 zl. 090 328 707

RACIBORSKO dom murowany,

woda, gaz, instal. C .O. garaż,
stodoła, 1,7ha, las, 180.000

zl. 090 328-707____________

RACIBORSKO dom murowany,

prąd, woda i gaz na działce,

budynek gosp. 0,9 ha,

120.000 zl. 090 328 707

RACIBORSKO gospodarstwo 3,5

ha, dom, Stodoła, garaże, sad,

strumyk, 86.000 zł. 090 328

707.

RACIBORSKO k/Wieliczki. Dom,

4ha sprzedamy. 0602 266-

874,0-12 411 -44-67

ROKOW dwór 900m’ 280.000

USD, (0-12) 632-78-67.

ROZBIÓRKI domu drzewo 3,5x5

m. (0-18) 262-47-56.

RUCZAJ 80 m’ dz.26,47a, dom

drewniany na podmurówce,

przeznaczenie działki - „M-2“ +

usługi 158.000 zl. (0-12) 421-

56-25._____________________

RUDKA k/Wojnicza • dom parte­
rowy, murowany, wyposażony
wraz z gruntem 0.87a. (0-14)
79-02-24.

__________________

RUDKA k/Wojnicza ■ dom parte­
rowy, murowany, dachówka,

garaż, wszystkie instalacje,

wyposażony, działka 87a. (0-

14) 79-02-24.______________

RZUCHOWA k/Tarnowa - dom

drewniany, dz. 27a. Zaremba,

Rzuchowa 133 (k. kiosku

RUch).

SĄSIEDZTWO Białki - GORCE,.
70m’ nowy, letni, całoroczny,
dz. lOa. 80.000 zł. (0-18)
267-64-53

SIDZINA 100 m', 50a, z cegły,

kryty blachą z lat 40-tych, czę­
ściowo po remoncie, 130.000

zł. (0-12) 656-21-77, 656-21-

33________________________

SIEPRAW 1/2 bliźniaka, prąd,
woda, 150 m!, 240 a,

180.000 zł. 090 328 707,

SIEPRAW do zamieszkania 70

m’, media na działce, ok.30a,

ogrodzenie, 68.000 zł. 090

328 707.__________________

ST.SĄCZ, dom 70m’, 3 pokoje,

gaz, woda, telefon, działka,

4ar, cena: 45.000zł Bracia

Strzelczyk Rynek 26 (0-

18)444-21-30______________

STARE Rybie gospodarstwo rol­
ne 926arów, nowy budynek

mieszkalny, obszerne zabudo­
wania gospodarcze,
lOO.OOOzł. (0-18)337-25-30

STARY Sącz, Cyganowice:
100m’, dz.4,4a, 38.000 zł. (0-

18) 442-23-81.
_____________

SZCZEPANOWICE dom murowany

4 pomieszczenia, dz.3 ha, sad.

0602 266 874, (0-12) 411-

44-67.

SZCZEPANOWICE k/Tarnowa ■
dom 200 m2, piętrowy, dział­
ka 32a, cena 89.000 zł. Tel.

0602 725 783.

SZCZEPANOWICE k/Tarnowa ■
dom murowany, piętrowy,
78.000 zł. (0-18) 440-30-35 .

SZCZDDRKOWICE za Zielonkami.

Do wykończenia 240m’, pięk­
nie położony, materiały. 0602

266-874 (0-12) 411-44-67

SZCZYRZYC. Letniskowy, cało­

roczny 80m’, prąd., woda, sa­
lon (kominek) 3, pokoje, 2 tą-

zienki, garaż, 6a. 65.000 zł.

090 328-707

SZCZYRZYC 100m’, wszyslkie
media, zagospodarowany

ogród, 15ar, dwa garaże,
134.000zl. (0-18)337-25-30

SZYMBARK. 78m’ murowany +

zabudowania gospodarcze,
2,70 ha - doskonały na domek

letniskowy, w pobliżu szlaków

turystycznych. (0-18) 351-33 -

39

SLEDZIEJOWICE170m2, 8a, stan

surowy zamknięty, z pustaka,

kryty blachą, media roprowa-

dzone, szambo. 180.000 zł.

(0-12) 656-21-33, 656-21-77

ŚMĘGORZÓW k/Dąbrowy Tar­

nowskiej. 160m’, ładny, muro­

wany, 4 pokoje, kuchnia, ła­
zienka, dz. 9a, uzbrojona, ogro­
dzona, 80.000 zł. (0-14) 26-

00-02_____________________

TARNÓW, Gosławice dom drew­

niany, budynki, działki 4 a, ce­
na 35.000 zł. Tel. (0602)725-
783.

_____________________

TARNÓW, Góry Marcina ok. ■

dom 260 m2, jednorodzinny,

komfort, działka, ogród pow.

635 m2. Cena 120.000 USD.

(0-14) 27-22-55.____________

TARNÓW, Koszyce Małe - dom

ok. 300 m’, dwukondygnacyj­
ny, w 90% wykończony, dział­
ka 13a, wszystkie media, cena

85.000 USD. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW, Krakowska - dz. 6,10

ara, dom125m2,5 pok, 21, k,

budynek produkcyjny partero­
wy o pow. 80 m2, cena

240.000 zl. 014/22-49-69.

TARNÓW, os. Brzozówka. 116

m’ nowobudowany dom w za­
budowie szeregowej, tereny

podmiejskie, osiedle o boga­
tym programie użytkowym, tra­

dycyjna technologia. (014) 26-

31-11 (8-17)._______________

TARNÓW, Rolnicza - dom w za­
budowie szeregowej o pow.

216 m2, stan wykończenia
90% na działce o pow. 4,5 a+

przyziemie pod usługi, cena

250.000 zl.(0-14) 26-31-11,

(8-17).

TARNÓW, ul. Bernardyńska. Ka­

mienica 200 m2, 4 mieszka­
nia, w tym jedno wolne, możli­
wość przerobienia na lokal

użytkowy, działka 793 m’

z możliwością budowy. (014)

27-22-55.__________________

TARNÓW, ul. Czerwona. Rozpo­
częta budowa budynku handlo­
wo- mieszkalnlnego, dz. 8,5 ar,

cena 80.000 zł. Tel.

(0602)725-783.____________

TARNÓW, ul. Krakowskiej ok -

dom 100 m’, parterowy, 3 pok,
k, I, do remontu, działka 11,7a,

cena 80.000 zł. (0-14) 27-22-

55, ______________________

TARNÓW, ul. Krakowskiej ok (za

wiaduktem) - dom 130 m’, wy­
kończony, 6 pok, 2 I, 2 wc,

działka 416 m’, cena 170.000

zł. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW, ul. Krakowska. Dwu­

kondygnacyjny 250 m’, całko­
wicie wykończony, komfort,

dzia Ika 11 a, pe Ine uzbroje­
nie, 310.000 zł. (014) 27-33 -

55.
______________________

TARNÓW, ul. Makuszyńskiego -

duży dom, niewykończony, in­

stalacje, stolarka, garaż, ogro­
dzony. (0-14) 21-30-11 wie­

czorem.

TARNÓW, ul. Pułaskiego. Dom

parterowy, pow. 90 m’, dz.

5,56 a, cena 100.000 zł. (0-

14)27-22-55.

TARNÓW, ul. Sw. Katarzyny.

Dom dwukondygnacyjny, poło­
wa bliźniaka, wykończony, ce­
na 80 tys. USD. (0-14)27-22 -

55.________________________

TARNÓW, ul. Wilsona - dom par­
terowy z poddaszem, działka

5a, cena do uzgodnienia. (0-

14) 27-22-55.
______________

TARNÓW - 1/2 kamienicy

3m130m’wtym76m’wol­
ne, cena do negocjacji. (0-14)
21-40-53.

TARNÓW-CENTRUM Matejki 19,

1/2 domu w tym mieszkanie

100 m’, 2 bakony, piwnice,

ogród, 100.000 zl. (0-14) 26-

34-46._____________________

TARNÓW -Dwudniaki domek let­

niskowy, działka 12 m’, cena

15.000 zł. (0-602)725-783.

TARNÓW ■ Koszyce Wielkie, dom

135 m’, wykończony, sprze­
dam niedrogo. (0-14) 22-29-

75.

TARNÓW ■ Krzyż, dom 170 m2

stan surowy otwarty + budy­
nek gospodarczy 220 m2,

działka 80 a (w tym 3 działki

budowlane), budynek ociepla­
ny, pokrycie dachu ■ blacha

ocynkowana, stolarka okienna

PCV, cena 200.000 zł. (0-14)

27-22-55.__________________

TARNÓW - Krzyż. 1/2 bliźniaka

ze stolarką bez instalacji, dział­
ka 3,5 ara pow. 105 m!, cena

100.000 zł. (014)22-49-69.

TARNÓW - Krzyż. Dom na działce

8,5 ara pow. mieszk. 160 m’,

6p, 2k,2ł, pom. gospodarcze,
cena 80.000 USD (do negocja-

cji). (014)^2-49-69 .

TARNÓW -Krzyż. Dom dwukon-

dygancyjny, dwurodzinny (każ­
de mieszkanie po 100 m2) cał­
kowicie wykończony, cena

250 lys zl, (0-14)27-22-55 .

TARNÓW - Krzyż. Połowę bliźnia­

ka, stan surowy otwarty, dział­
ka 4 a, 65.000 zl. (014) 27-

22-55._____________________

TARNÓW - Mościce. Budynek

mieszkalno-biurowy magazyn

i hala całość 440m’. Działka

przemysłowa 31a, uzbrojona.

Doskonałą lokalizacja,
450.000 zł (0-14) 26-00-02

TARNÓW -okolice. Nowy dom,

działka 17 a, budynek gospo­
darczy, cena 130.000 zl. Tel.

(0-602)725-783.

TARNÓW -Wola Rzędzińska.

Dom drewniany, działka 8

arów, 72 ary pola i las, cena

50.000 zł. Tel. (0-602)725-
783.

TARNÓW-ZACZARNIE. Dom + bu­

dynki gospodarcze, 2 garaże,

dziąlce 1,3 ha, cena 120.000

zl. (0-602)725-783.

TARNÓW - Zamkowa, stan suro­

wy ze stolarką pow. 173 m’,

działką 6 arów, cena 40.000

USD. (014)22-49-69.

TARNÓW - Zgłobice - dom stan

stan surowy zamknięty. (0-14)

26-75-79.__________________

TARNÓW. 200m!, piętrowy, cał­

kowicie wykończony, do za­

mieszkania, atrakcyjna cena.
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

domy
ul. Olszanicka 140 m kw. 150 tys. USD

Salwator 150 m kw. 120 tys. USD

Olsza 160mkw 100 tys. USD

Skotniki 80mkw. 180 tys. zł

mieszkania 1 -pokojowe
ul. Bronowicka 24mkw. 70 tys. zł

ul. Widok 24mkw. 67 tys. zł

ul. Powstańców 33mkw. 72 tys. zł

ul. Ugorek 37mkw. 76 tys. zł
...

_

■......<
mieszkania 2-pokojowe

ul. Brogi 30mkw. 78 tys. zł

ul. Lentza 37mkw. 82 tys. zł

ul. Czarnowiejska 44mkw. 132 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe
ul. Bronowicka 44mkw. 115 tys. zł

ul. Meissnera 45mkw. 110 tys. zł

ul. Siewna 62mkw. 130 tys. zł

ul. Młyńska 63mkw. 155 tys. zł

działki

Bibice 7a 42 tys. zł

ul. Chlebowa 4,6 a 120 tys. zł

Giebułtów 11a 57 tys. zł

Zielonki 10a 35 tys. zł

Balice 11a 28 tys. zł

Wykaz nieruchomości - Tarnów

lokalizacja powierzchnia________ cena

domy
Tarnów 300 m kw. 300 tys. zł

Tarnów- Zbylitowska Góra 180 m kw. 99 tys. zł

Tarnów - Gumniska 94mkw. 120 tys. zł

Dębica-Straszęcin 240 m kw. 125 tys. zł

Szczepanowice 200 m kw. 89 tys. zł

mieszkania 1-pokojowe
Tarnów, ul. Mościckiego 34mkw. 45 tys. zł

Tarnów, ul. Legionów 46mkw. 51 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
Tarnów, ul. Promienna 52mkw. 52 tys. zł

Tarnów, ul. Prostopadła 38mkw. 49 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe i większe
Tarnów, ul. Nowy Świat 90mkw. 65 tys. zł

Tarnów, ul. Mościckiego 113 m kw. 105 tys. zł

Tarnów, ul.Westerplatte 85mkw. 90 tys. zł

działki

Tarnów, ul. Kolejowa 23a 40 tys. zł

Tarnów - Skrzyszów 35a 36 tys. zł

Tarnów - Krzyż 15a 22 tys. zł

Zaczarnie 45a 800 zł/a

Wykaz nieruchomości - Nowy Sącz
lokalizacja powierzchnia cena

domy
Skrzydlna 200 m kw. 150 tys. zł

Nowy Sącz 400 m kw. 560 tys. zł

Limanowa 230 m kw. 200 tys. zł

mieszkania 1-pokojowe
Nowy Targ 25mkw. 1,55 tys. zł

Gorlice 26mkw. 1,35 tys. zł

Krynica 19mkw. 1,55 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
Nowy Sącz 53mkw. 1,3 tys. zł

Krynica 49mkw. 1,33 tys. zł

Mszana Dolna 44mkw. 1,3 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe i większe
Nowy Sącz 73mkw. 1,4 tys. zł

Krynica 75mkw 1,5 tys. zł

Limanowa 92mkw. 1,4 tys. zł

działki budowlane

Pisarzowa 1O1a 0,123 tys. zł/a

Wielopole 13a 10 tys. zł/a

Kamionka Wielka 8a 1,25 tys. zł/a

działki rekreacyjne
Tęgoborze 8a 1,5 tys. zł/a

Kurów 71a 0,9 tys. zł/a

Witowice Górne 21a 0,8 tys. zł/a
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DOMY

SPRZEDAŻ
TARNÓW ul. Zamkowa • dom

200 m!, wolnostojący, III kon­

dygnacje, 6 pokoi, salon, kuch­

nia 2 łazienki. Cena 170.000

zl. (0-14) 26-31-11 (8-17).

TARNÓWZglobice, ul. Borki -

dom 266 m2„ 4 pok, k, I, pod­
dasze użytkowe ■ możliwość

adaptacji na 2 pok, działka 9a,

całkowicie uzbrojona, cena

170.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17).______________________

TĘGOBORZE, dom letniskowy

100m! działka 4,5a, 83.000

(0-18) 442-23-81.

TĘGOBORZE, dom letniskowy 74

nf, całoroczny, działka 3 ary,

wysoki standard wykończenia

sprzedam. (014)26-31-11.(8-

m_________________________

TOKARNIA 68m! dz. 28a, rekre­

acyjny, całoroczny, wys stan­

dard b.ładne, zagospod. muro­

wany. 95.000 zł. (0-12) 656-

21-33,656-21-77____________

TONIE 310 m!dz.3a zabudowa

szeregowa do wykończenia,

garaż, cegła, blacha, 280.000

zł. (0-12) 421-56-25.

TROJANOWICE. 270m! dz. 24a,

piętrowy, do kometycznego

wykończenia, ogrzewanie i me­

dia w domu, 210.000 zł. (0-

12) 421-56-25_______________

TRZEBUNIA, 3 pokoje, kuchnia,

łazienka, CO, gaz, telefon,

145.000 zl. 090 328 707

TUCHÓW - dom 300 m!, stan su­

rowy zamknięty, nowa techno­

logia, stolarka na zamówienie,

parcela 1200 m!. (0-14) 21-

63-94._______________________

TUCHÓW ■ dom piętrowy na dz.

12 arów, pow. 105 m2,5 pok,

2k, 21, cena 65.000

USD.(014) 22-49-69.

TUCHÓW. Dom wolnostojący,

stan surowy zamknięty, pow.

160 m!, cena 100.000, dział-

ka 7 a. (0-14)22-49-69.

WIELICZKA. 188m!, do zamiesz­

kania, dz. 7,6a. 0602 266-874

■ 0-12 411-44-67

WIELOPOLE dom 300m’, działka

94ar, szklarnia + dom gospo­
darczy, cena: 420.000zł. Bra­

cia Strzelczyk Rynek 26 (0-

18)444-21-30_______________

WIELOPOLE dom 5 pokoi,
20arów działki, gaz, telefon,
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

0601 477 009_______________

8A Skotniki, media - 20a,

35.000 zł. (0-12) 421-56-25

8 lub 10a, Bielany, woda, gaz,

prąd, 8.000 zl/a. (0-12) 421-

56-25.

BISTUSZDWA-1.02 ha, położona

na terenie Parku Krajobrazowe­
go Brzanki, uzbrojona, rozpo­
częta budowa ogrodzenia. Ce­

na 250 zł/a. (0-14) 26-31-11

(8-17) ____________________

BOGUMIŁOWICE - działka budow­

lana 32a, przy drodze krajowej,

dobra lokalizacja na działal­

ność gospodarczą, możliwość

podziału na dwie. (0-14) 79-74 -

98.__________________________

BOGUSZA (okolice Korzennej)

12ha, doskonała lokalizacja na

ośrodek wczasowy, 380.000zł

(0-18)442-23-81

BRZOSKWINA 33a, widokowa,

uzbrojona, Wiadomość, Zabie­

rzów, ul. Sienkiewicza 3/20

BRZOSKWINIA, 33a, uzbrojona,

widokowa. Zabierzów,

. os.H.Sienkiewicza 3/20.

BUDOWLANĄ 14 ar w Gródku

n/D, nad jeziorem, ładny widok,

niedaleko las, 1000 zł/ar. (0-

18) 33740-85.

BURZYN k/Tuchowa - 15a, bu­

dowlana w zabudowie szerego­
wej, całkowicie uzbrojona, przy

ulicy. Cena 1.200 zl/a do nego-

cjacji. (0-14) 27-22-55.

CHEŁMIEC 10ar, piękna lokaliza­

cja, 3000zl/ar (0-18)442-23-

81

CHEŁMIEC: 2ha 50a, blisko lasu,

na pasiekę pszczół, dojazd. (0-

18) 443-12-23._______________

CHOTOWA, przy ośrodku wypo­
czynkowym. Las o pow. 1 ha

sprzedam. Możliwość budowy

domków wypoczynkowych (bli­
sko woda). (014)681-73-01

wieczorem.

CISNĄ - działka budowlana,

uzbrojona, 11 a. (0-14) 27-22 -

55.__________________________

CZARNA Tarnowska działki bu­

dowlane dobra lokalizacja, ce­

na od 350 zł/ar. (0-12) 658-

45-07._______________________

CZARNA Tarnowska działki bu­

dowlane, dobra lokalizacja, ce­

na do 350 zł/ar. (0-12) 658-

45-07._______________________

CZCHÓW Działka budowlano-re-

kreacyjna, pow. 96a w tym 65

a lasu, cena 200zł/a. Tel.

(0602)725-783.______________

DĘBICA • budowlana 20a, pełne

uzbrojenie, cena 60.000 zł do

negocjacji. (0-14) 27-22-55 .

DIZAŁKA rolna 2 ha, możliwość

budowy domu, działka zadrze­

wiona (sad owocowy) + domek

letniskowy ok. Szczucina cena

10.000 zł. (014)27-22-55 .

D Z. 46a, Kraków, sprzedam lub

zamienię. (0-12) 266-05-20.

DZ.BUD.- HAN D LOWA, 16a, tanio

w Suchej Beskidzkiej (0-33)

748-063 .

DZ.BUD.UZBROJONA, 12a, Moch-

naczka Wyżna k/Krynicy na

trasie głównej. (0-18) 445-21 -

03.__________________________

D Z.REK. 40 i 50 a w Walasowej,

50 zl/a. (0-14) 22-23-40

DZIAŁKA 5a, z rozpoczętą budo­

wą w Cyganowicach. 0-

602/806-519________________

DZIAŁKA budowlana 30 ar, Bali-

ce. (0-12) 412-83 -52.

DZIAŁKA rek.-uprawna

15a z domkiem, ogrodzone

k/Dębicy. (0-14) 67-78-983

wieczorem

DZIAŁKĘ budowlaną 29 arów

w Kraśniku/Lubuna. (0-81)

884-55-68.___________________

DZIAŁKI budowlane 9-1 Oa. Sta­

nisław Wojtas, Bilsko, Łososina

Dolna, nowosądeckie.

DZIEKANOWICE. 43a, budowlana,

1000 zł/a. (0-12) 632-78-67;

0601 477-009

GIERCZYCE k/Bochni - 55a, bu­

dowlana, przy trasie Bochnia ■

Gdów. (0-14) 612-7546.

GORLICE (okolica) 34,5ara,

uzbrojona, dobry dojazd,

22.000zł. (0-18)442-23-81

GOSPODARSTWO rolne, pow.

2,05ha, (budynki gospodar­
cze) las, możliwość nabycia

działek) położone we wsi Mo­

kra Wieś koło Podegrodzia (0-

18)337-68 -01

GOSPODARSTWO rolne 1,15 ha

i zabudowania Łęki, gm. Łoso­

sina Dolna. (0-18) 444-82-50.

GOSPODARSTWO rolne 2 ha, dom

mieszkalny, budynki gospodar­
cze. Janowice 154, (0-14) 26-

09-16._______________________

JAMNICA 2x11 arów, częścio­
wo uzbrojona, dojazd, 900zł/ar

(0-18)442-23-81

JODŁÓWKA TUCHOWSKA. Dział­

kę leśną o pow. 5,5 ha sprze­
dam. (014) 26-31-11 (8 -17).

KAMIONKA Górna działka rekre­

acyjna, 16arów, 700zł/ar (0-

18)442-23-81

KAMIONKA Wlk 8arów,

10.OOOzŁ (0-18)442-23-81

KICZNIA k/Łącka ■ dz. 6 arów,

prąd, telefon, fundament i pro­
jekt indywidualny, dogodny do­

jazd, las, grzyby, cena 8.000

zł, 014/22-49-69.____________

KLĘCZANY 12arów, przy drodze

głównej, prąd, woda, 750zt/ar

(0-18)442-23-81

KLIMKÓWKA k/N.Sącza 67arów

budowlane, asfaltowy dojazd,

1000zl/ar (0-18)442-23-81

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

18.000 zł. Tel.(0602)725-783.

TARNÓW Działka budowlana

z rozpoczętA budową, cena

9.000 zL. Tel. (0-602)725-
783.

_______________________

TARNÓW Działka budowlana

z rozpoczętą budową, pow. 6 a,

cena 35.000 zł. Tel. (0-

602)725-783.______________

TARNÓWJanowiec działka bu­

dowlana, paw. 35 a, cena

6.500 zł. lei. (0602)725-783.

TARNÓW Kąpielowa Działka bu­

dowlana 12 a, cena 1100

zl/m’. Tel. (0602)725-783.

TARNÓW Kolonia pawęzowska -

działka 58a, uzbrojona, cena

25.000 zl. Tel. 0602 725 783.

TARNÓW Koszyce Wielkie, dział­

ka budowlana, pow. 14 a, cena

800zł/m’. Tel. (0602)725-783.

TARNÓW Mościce, ul. Kolejowa -

23,23a, budowlana, uzbrojenie
w ulicy, 40.000 zł całość. (0-

14) 27-22-55.______________

TARNÓW Nowy Szpital ok - dział­

ka 20.4a, usługowa ■ cena

3.000 zł/a. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW oś. Nauczycielskie -

działka z rozpoczętą budową,
Cena 35.000 zł. Tel. 0602

725 783.
__________________

TARNÓWoś. Nauczycielskie -

działka w zabudowie szerego­
wej 3a. (0-14) 21-36-98.

TARNÓW Rzędzin, ul. Skrzy-

szowska - działka 54a w tym
20a budowlana, cena do

uzgodnienia. (0-14) 74-54-13

po 18.

TARNÓW Rzędzin- budowlana

17,5a, całość 35.000 zl. (0-

14) 26-31-11 (8-17).

TARNÓW Rzuchowa działka

uzbrojona 8 a, cena 8.500 zł.

tel.(0602)725-783.__________

TARNÓWRzuchowa Działka bu­

dowlana 8a, cena 7.500.

Tel.(0602)725-783.

TARNÓWSkrzyszów Działka bu­

dowlana pow. 35a, cena

36.000 zł. Tel. (0602)725-

783._______________________

TARNÓW Strusina- dz. 58a, bu­

dowlana, atrakcyjnie położona.

(0-14) 27-21-73.____________

TARNÓW ul. Czarnowiejska

Działka budowlana pow. 8a,

cena 16.500 zł. tel.

(0602)725-783.____________

TARNÓW ul. Grunwaldzka ■ bu­

dowlana 6,8a cena 1.000 zł/a.

(0-14) 27-22-55.____________

TARNÓW ul.Krzyska. 9, budowla­

na, uzbrojenie miejskiem bez­

pośrednio przy drodze, ogro­
dzone, 35.000 zl. (0-14) 26-

00-02_____________________

TARNÓW ul. Skrzyszowska -

działka 50a w tym 20a budow­

lana, uzbrojenie w zasięgu, ce­
na do uzgodnienia. (0-14) 74-

54-13 po 1tL

TARNÓW ul. Vetulani (Zbylitow-

ska Góra) • budowlana

2,8a z fundamentami pod „bliź­
niak", cena 9.000 zl. (0-14)
26-31-11 (8-17).____________

TARNÓW Walki Działka budow-

lannna uzbrojona 90 a, cena

12.000 zl. Tel. (0602)725-

783.______________________

TARNÓW Wałki działka o prze­
znaczeniu budowlanym 1,5 ha,

cena 13.000 zL. Tel. (0-

602)725-783.

TARNÓW Walki działka budowla­

no -rekreacyjna, pow. 40a, ce­
na 5.000 zł. Tel. (0-602)725-

783.______________________

TARNÓW Wola Rzędzińska Dział­

ka budowlana 22 a, cena

17.600 zł. Tel. (0-602)725-
783.

______________________

TARNÓW Wola Rzędzińska dział­

ka o przeznaczeniu budowla­

nym, pow. 1,11 ha, cena

7.800 zl/m2. Tel. (0-602)725-
783.

______________________

TARNÓWZamenhotfa. Działka 5

a, budowlana, cena 18.000 zł.

(0-14)27-22-55 .

TĘGOBORZE 5 działek od 8 do

14arów, częściowo uzbrojone
1.500zł/ar (0-18)442-23-81

TRZETRZEWINA 60arów, działki

z ładnym widokiem, płaski te­

ren, cena: 400/ar Bracia

Strzelczyk Rynek 26 (0-

18)444-21-30______________

TUCHÓW - budowlana 13a oraz

rolna 11,5a całość 10.000 zł.

(0-14) 27-22-55.____________

ULOJCOWSKA 10a, budowlana,

uzbrojona. 0602 266-874, 0-

12 411-44-67______________

USZEW - działka 41 a, budowla-

na. (0-14) 68-56-820.

WAIKI - budowlana 1.5 ha,

uzbrojona, pięknie położona,
cena 13.000 zł. Tel. 0602 725

783.
______________________

WALKI - budowlano -rekreacyjna

40a, cena 6.000 zł. Tel. 0602

725 783.
__________________

WIELOPOLE 19arów, działka bu­
dowlana uzbrojona, gaz, prąd
na działce Bracia Strzelczyk

Rynek 26 (0-18)444-21-30

WIELOPOLE 30arów, działka bu­
dowlana uzbrojona, cena:

2.000/ar Bracia Strzelczyk Ry-
nek 26 (0-18)444-21-30

WIELOPOLE k/N.Sącza, 13arów,

prąd, gaz, 2km od drogi krajo­
wej, dobry dojazd 10.OOOzł./ar

(0-18)442-23-81

WIELOPOLE k/N.Sącza, 6arów,

częściowo uzbrojona, 13.000zł

(0-18)442-23-81____________

WIELOPOLE k/N.Sącza: działki

budowlane 2300/a. „Makabr
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

wszystkie media, (0-18)443-
64-38

N.SĄCZ. Słoneczna 27 (o/Wę-

gierskiej): 120m' na działal­
ność do wynajęcia. (018)444-

19-32._____________________

N.SĄCZ, ulica handlowa, lokal do

wykończenia, 105m’, Ip, wielo­
letni najem, 35zl/m’ odliczenie

nakładów (0-18)442-23-81

N.SĄCZ, Wólki, piwnica domu,

60m', 600zł/m-c, na biuro, ma-

gazyn (0-18)442-23-81 ■

tel. (014) 26-91-02,26-91-19 fax (014) 26-91-85

Obsługa klientów w godz. 7.00-18.00

Dodatkowa możliwość załadunku
w godz. od 23.00-7.00

N.SĄCZ, Wólki: lokal 60m’ na

działalność gospodarczą,
600zl. (018) 443-86-98.

N.SĄCZ, Załubincze, parter do­

mu, 70m!, 10zł/m’ na biuro (O

18)442-23-81______________

OKOLICE Kamionki, 4 hale pro­
dukcyjne, 400m’, 8zl./m’ (O

18)442-23-81______________

OLSZA Kraków ■ lokal biurowy

55m’, 3 pomieszczenia,
1500zł, telefony wewnętrzne.

(012) 411-26-92___________

OLSZA rej. Prażmowskiego,
48m' parter, telefon, nie ume­

blowane, lokal biurowy, 1.000

zl. (012) 616-21-80

PAWILON handlowy 200m' do

wynajęcia. (012) 411-26-92

POSIADAM do wynajęcia lokal

135 m’. (0-18) 443-42-89.

POSZUKUJEMY, oferujemy:. do

wynajęcia, sprzedaży: miesz­

kań, domów, działek. (0-12)
656-44-74 .

POSZUKUJEMY lokali w ciągu

handlowym - do wynajęcia. (0-

12) 411-26-92_____________

POSZUKUJĘ lokalu (dam w nim

pracę rencistce, emerytce) te­
ren Szczawnicy, N.Targu, Zako­

panego, Rabki, Jordanowa,

Mszany Dolnej, Limanowej. (O

18)443-56-40, 0/602-737-

643.

POSZUKUJĘ lokalu na sklep
w okolicy: Azory, Śródmieście,

Kleparz, Krowodrza. (0-12)
637-63-93

_________________

TARNÓW, Hodowlana. Do wyna­
jęcia dla firmy; budynek 130m'

ł parking + magazyn. (0-14)

26-00-02__________________

TARNÓW, PI. Kazimierza Lokal

o przeznaczeniu na biuro, pow.

170 m’, cena 12 zl/m’ do wy­
najęcia. tel. (0602)725-783.

TARNÓW, ul. Krakowska 2 dow

ynajecia lokale o pow. 105,65,

72 m’, cena 12 zl/m2. Tel.

(0602)725-783.____________

TARNÓW Al. Tarnowskich ok ■

pow. 66 m2 w domu jednoro­
dzinnym pod magazyn, hurtow­

nię lub inną działalność. Cena

500 zł/m-c. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW centrum, Atrakcyjny lo­

kal handlowy 200 m!, cena

18.000 zl/m-c do negocjacji.

(014)27-22-55 .____________

TARNÓW Krakowska. Do wynaję­
cia lokal biurowy 11 Om’, par­
ter, B. wysoki standard. Prefe­

rowane usługi finansowe, do­

radztwo, agencje, 40 zl/m2 net-

10.(0-14) 26-00-02

TARNÓW lokale w centrum - do

wynajęcia 300m’ lub 600 rtf

z przeznaczeniem na hurtownię

lub salon sprzedaży. Dogodny

dojazd, parking, rampa. (0-14)

26-00-02__________________

TARNÓW Lokal na działalność

handlowo-usł. pow. 80 m’, ce­

na 10OOzl/miesięcznie do wy-

najęcia. Tel. (0602)725-783.

TARNÓW ul. Droga do Huty ■ do

wynajęcia warsztat ślusarski

lub pod inną działalność 200

m2, na dwóch poziomach

z częścią socjalną i wc, cena

10 zł/m2 do negocjacji. (0-14)

27-22-55._________________

TARNÓW ul. Przemysłowa ■ do

wynajęcia powierzchnie maga­
zynowe z częścią socjalną i biu­

rami: 395 m2 + 122 m2 (ra­
zem lub oddzielnie), 128 m2

(część biurowo - socjalna), ce­

na 16 zl/m2 + VAT. (0-14) 27-

22-55.

Jeżeli nie sprzedałeś samochodu na giełdzie

czekamy na Twoje ogłoszenie
w każdą niedzielę

pod nr. tel. (0-12) 412-96-09

a ukaże się ono w najbliższą środę * w Autogratce

bezpłatnym dodatku Gazety Krakowskiej

Zasady przyjmowania ogłoszeń telefonicznych do Autogratki:

1. Należy nagrać swoje ogłoszenie na sekretarce podając informacje wg załączonej kolejności:
MARKA SAMOCHODU * MODEL * POJ. SILNIKA * ROK PRODUKCJI * PRZEBIEG * CENA *

DODATKOWE INF. * TELEFON LUB ADRES * do wiadomości BO: IMIĘ, NAZWISKO I DOKŁADNY ADRES

2. Ogłoszenie może zawierać do 20 słów.

Tylko ogłoszenia podane wg powyższego wzoru będą zamieszczane w Autogratce!

bezpłatny kupon
uprawniający do jednego ogłoszenia drobnego
w sobotnim dodatku ogłoszeniowym

i Treść
★

(Do 10 słów)

E

s.
ra
N
a>

l"o-c

!es
'■it

jaS

imię i nazwisko.....................

adres ..................................

Numer dowodu osobistego.........
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

godzinach pracy, tj. poniedziałek 8-16, wtorek -

piątek 7-15, można uzyskać ślepy kosztorys i

specyfikację istotnych warunków zamówienia.

Oferty należy składać do dnia 11.08.1998 r. do godzi­
ny 9 w sekretariacie — pokój nr 15. K2237

Zarząd Miejski w Krzeszowicach

ogłasza PIERWSZY PRZETARG USTNY (licytacja)
na sprzedaż

nieruchomości położonej we FRYWAŁDZIE
- nieruchomość oznaczona - działka nr 147

o pow. 0,91 ha obj. KW Nr 188061 we Frywałdzie.
- nieruchomość zgodnie z planem zagospodarowania

przeznaczona jest jako: część - teren usług oświaty,
część - teren zalesiony.

- cena wywoławcza sprzedaży wynosi 167.500,00 zł
- przetarg odbędzie się dnia 18.08.1998r. (I termin) godz. 9.00

w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach przy ul. Grunwaldzkiej 4.
- wadium w gotówce w wysokości 8 500,00 zł. należy wpłacić

do dnia 13.08.1998r. w kasie tut. Urzędu przy ul. Grunwaldzkiej 4,
do godz. 14.00.

- zwrot wpłaconego wadium nastąpi w dniu przetargu.
- wadium Wpłacone przez osobę, która przetarg wygra zaliczone

zostanie na poczet ceny nabycia, a w przypadku uchylenia się przez
tą osobę od zawarcia umowy, wadium przepada na rzecz

sprzedającego.
- termin zawarcia umowy notarialnej ustala się do 21 dni od dnia

ustalenia nabywcy nieruchomości. g
Bliższych Informacji o przedmiocie przetargu udziela Wydział £

Geodezji i Mienia Komunalnego Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach,
ul. Grunwaldzka 4 w godzinach pracy Urzędu, (tel. 282-10-881282-10-68)

TARNOWSKA

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

w Tarnowie ul. Sowińskiego 14

ogłasza przetarg nieograniczony

NA USTALENIE

PIERWSZEŃSTWA DO PRZYDZIAŁU

WŁASNOŚCIOWEGO PRAWA

DO MIESZKANIA:

- przy ul. Westerplatte 14/11

o pow. użytk. 84,2 m2,

4 pokoje z kuchnią na V piętrze (wieżowiec)

- przy ul. Marynarki Wojennej 18/22

o pow. użytk. 55,70 m2,

3 pokoje z kuchnią na XI piętrze (wieżowiec)

- przy ul. Odległej 7/9

o pow. użytk. 59,80 m2,

3 pokoje z kuchnią na IV piętrze (wieżowiec)

Przetarg odbędzie się w dniu 7 sierpnia 1998 r. o godz. 13.00

w biurze Spółdzielni przy ul. Sowińskiego 14, pok. 17„c".

Stawka wywoławcza za 1 m2 powierzchni użytkowej wynosi
1.000 zł.

Wadium w wysokości 1.500 zł należy wpłacić na rachunek

Spółdzielni w PKO BP I O/Tarnów Nr 10204942-37309-270-1

w terminie do dnia 6 sierpnia 1998 r.

W przetargu mogq brać udział osoby, które spełniają wymo­
gi statutowe przyjęcia w poczet członków Spółdzielni.

Szczegółowe warunki przetargu określa „Regulamin organizo­
wania przetargów na ustalenie pierwszeństwa do przydziału
spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkal­

nego w zasobach Tarnowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej,,
Z niniejszym regulaminem oraz Statutem Spółdzielni zaintere­
sowani mogą zapoznać się w biurze Spółdzielni lub pod nr te­
lefonu 0-14/22-13-07.

Szczegółowe informacje o stanie technicznym mieszkań moż­
na uzyskać w administracjach budynków:

Nr 1 — Tarnów, ul. Bitwy o Wał Pomorski 1, tel. 21-42-27

( dot. ul. Odległej 7/9).

Nr 4 - Tarnów, ul. Westerplatte 3/71, tel. 23-12-36

( dot. ul. Westerplatte 14/11

3 Marynarki Wojennej 18/22)

Mieszkania można oglgdać.w dniach 3,4, 5 sierpnia 1998 r.

w godz. 9.00-14.00 po uprzednim skontaktowaniu się z odpo­
wiednią administracją.

W przypadku nabycia mieszkania można skorzystać z ulgi po­
datkowej i częściowego pokrycia wkładu budowlanego po­
przez likwidację książeczki mieszkaniowej PKO.

Oferty w zaklejonych kopertach z napisem „Przetarg" należy
składać w sekretariacie TSM, ul. Sowińskiego 14, pokój nr 17,

do dnia 6 sierpnia 1998 r. do godz. 15.00 .

Zastrzega się możliwość unieważnienia przetargu bez poda­
nia przyczyny.

SPÓŁDZIELNIA USŁUG ROLNICZYCH

W GDOWIE

SPRZEDA

w drodze przetargu ofertowego

1. AUTOBUS JELCZ 080

2. PRASĘ MIMOŚRODOWĄ
3. PRZYCZEPY ROLNICZE

Oferty będą przyjmowane do 7 dni od daty ukaza­
nia się ogłoszenia.

Informacje w biurze Sp-ni, tel. 278-45-00 wew. 76.
1074/3

ZARZĄD GMINY W CZARNEJ

ogłasza przetarg ustny - licytację na:

1. SPRZEDAŻ DZIAŁKI BUDOWLANEJ

położonej w Chotowej
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